
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ  

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N85/2 

27-ը դեկտեմբերի 2025 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի օտար 

լեզուների ամբիոնի պրոֆեսոր Սվետլանա Մինասյանի հեղինակությամբ 

«Педагогический гайдлайн» ուսումնական ձեռնարկը հրատարակման 

երաշխավորելու մասին 

 

Ղեկավարվելով ‹‹Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 17-րդ ենթակետով և ‹‹Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

աշխատակարգի 4-րդ  կետի 17-րդ ենթակետով՝ ‹‹Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի օտար լեզուների ամբիոնի պրոֆեսոր Սվետլանա 

Մինասյանի հեղինակությամբ «Педагогический гайдлайн» ուսումնական 

ձեռնարկը երաշխավորել հրատարակման։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                            Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 


